

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

VAKEDno-2025-581

Tutkimuslupa: Gender Comparison of paramedics' perceptions of advancing to the position of emergency medical service field commander in the Finnish rescue service.

Laurea-ammattikorkeakoulun YAMK-opiskelija XXXX hakee tutkimuslupaa tutkimukselleen Gender Comparison of paramedics' perceptions of advancing to the position of emergency medical service field commander in the Finnish rescue service.

Tutkimussuunnitelman tiivistelmä

Tutkimuksen tarkoitus on vertailla nais- ja miesensihoitajien näkemyksiä liittyen etenemiseen ensihoidon kenttäjohtajaksi pelastuslaitoksilla Suomessa. Tutkimuksen tavoitteena on analysoida pelastustoimessa työskenteleviltä nais- ja miesensihoitajilta kerättyä tutkimusdataa ja tunnistaa siitä taustamuuttujien sekä sisäisten ja ulkoisten tekijöiden välisiä suhteita, jotka vaikuttavat ensihoitajien näkemyksiin edetä ensihoidon kenttäjohtajaksi. Yleisenä tavoitteena on tuottaa tietoa ensihoitajien ja ensihoidon kenttäjohtajien sukupuolijakaumasta, edistää sukupuolten tasa-arvoa ja tukea naisten urakehitystä pelastuslaitoksissa. Poikkileikkaustutkimus toteutetaan kyselynä käyttäen kvantitatiivista tutkimusotetta. Tutkimuksen populaatio koostuu ensihoitajista, jotka työskentelevät ensihoitoa ja ensihoidon kenttäjohtoa tuottavissa pelastuslaitoksissa Suomessa. Otoksen muodostamiseksi populaatio jaettiin käyttäen ryväotantaa (cluster sampling). Tavoitteena on saada otokseen yhtä paljon miehiä ja naisia. Kyselylomake on tarkoitettu lähettää kaikille mies- ja naisensihoitajille, jotka työskentelevät valituissa pelastuslaitoksissa Suomessa 2025 kevään aikana. Vähintään neljän pelastuslaitoksen toivotaan osallistuvan tutkimukseen. Osallistuminen on vapaaehtoista ja kyselyyn vastataan nimettömästi. Tulokset julkaistaan ryhmätasolla niin, ettei ketään voida niistä tunnistaa. Tutkimusdata analysoidaan käyttäen deskriptiivistä analyysimetodia, sekä tehdään vertailua ja korrelaatiota ryhmien välillä ja sovelletaan t-testiä. Tämän lisäksi keskeiset työntekijätiedot pyydetään neljältä valituilta pelastuslaitokselta. Tulokset esitelläänopinäytetyön muodossa ja julkaistaan Theseuksessa julkaisuarkistossa vuoden 2025 aikana.

Tutkimuslupahakemuksen käsittely

Tutkimuslupahakemus on saapunut Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kirjaamoon 5.2.2025. Tehdyn arvion mukaan tutkimussuunnitelmasta ja sen liiteasiakirjoista käy riittävästi ilmi hyvä tutkimuskäytäntö.

Tutkimuksesta hyvinvointialueelle aiheutuvat kustannukset

Kyselyn lähettäminen sähköisesti, sekä pyydettyjen tietojen hakeminen vie arviolta kaksi tuntia työaikaa. Kyselytutkimukseen vastaaminen vie aikaa noin 15-30min /vastaaja.

Tutkijan sitoutuminen toteuttamisehtoihin

Mikäli tutkimuksen valmistuminen viivästyy, tulee siitä ilmoittaa sähköpostitse Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kirjaamoon. Tarvittaessa tulee lähettää myös tutkimusluvan jatkohakemus kirjaamoon.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

Tutkija on sitoutunut siihen, ettei käytä saamiaan tietoja tutkittavan tai hänen läheistensä vahingoksi tai halventamiseksi tai sellaisten etujen loukkaamiseksi, joiden suojaksi on säädetty salassapitovelvollisuus ja tietosuojasäännöksiä eikä luovuta kerättyjä tietoja muuhun tarkoitukseen kuin mihin tutkimuslupa on myönnetty. Tutkija sitoutuu myös noudattamaan tutkimuseettisiä periaatteita sekä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella määritellyjä tutkimuksen toteutusehtoja.

Tutkimuksen valmistuttua tutkimusraportti tulee toimittaa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen käyttöön sähköpostitse pdf-versiona kirjaamoon, kirjaamo@vakehyva.fi. Tutkija ilmoittaa samalla mahdollisesti syntyneen rekisteriaineiston hävittämisestä.

Päätöksen peruste

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön § 33 mukaan toimialajohtajan toimivaltaan kuuluu päättää toimialaa koskevista tutkimusluvista sekä tietoluvista.

Päätös

Päätän myöntää tutkimusluvan tutkimukselle Gender Comparison of paramedics' perceptions of advancing to the position of emergency medical service field commander in the Finnish rescue service.

Tiedoksi

asianosaiset

Allekirjoitus

Jyrki Landstedt, pelastusjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 27.2.2025 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle

Annettu tiedoksi sähköisesti 27.2.2025.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 5

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjystä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.